様式第6号（第7条関係）
第　　号

第3子以降認可外保育施設保育料交付決定通知書

　　申請者

	住所
氏名又は団体名及び代表者氏名

　　　　　　　　　　様

　年　　月　　日付けで申請のありました出雲市第3子以降認可外保育施設保育料の交付については、次のとおり決定しましたので出雲市第3子以降認可外保育施設保育料交付要綱第7条の規定により通知します。

年　　月　　日

　出雲市長

	対象年度
	年度

	実施場所

	対象金額
	円

	交付決定額
	円

	交付の条件
	1　交付の目的以外に使用しないでください。
2　申請内容を変更する場合は、あらかじめ市長の承認を受けてください。
3　保育料交付に係る会計年度が終了したときは、実績報告書を提出してください。
4　保育料交付に関する書類等を5年間整備しておいてください。

　上記の決定に不服のある場合は、この通知書受領の日から7日以内に文書で取下げをしてください。